Тарифи на послуги встановлюються
уповноваженими законом державними органами
або органами місцевого самоврядування відповідно
до закону та визначені у пункті 20 договору.
Орієнтовна (очікувана) вартість послуг закупівлі з
урахуванням орієнтовного обсягу послуг становить
5 148,31 грн (п'ять тисяч сто сорок вісім гривень 31
копійка) з урахуванням податку на додану вартість
– 858,05 грн, в т.ч.:
- за рахунок кошторисних призначень державного
бюджету – 4 897,95 грн;
- за рахунок відшкодування за договорами про
відшкодування витрат балансоутримувача на
утримання орендованого нерухомого майна та

[...]

здійснюється виконавцем, до орієнтовної
(очікуваної) вартості послуг закупівлі додається
ціна та розмір плати за абонентське
обслуговування.
Орієнтовна (очікувана) вартість послуг з
централізованого водопостачання складається з
вартості послуг у розмірі 5005,15 грн (п'ять тисяч
п’ять гривень 15 копійок) з урахуванням податку на
додану вартість 834,19 грн, та розміру плати за
абонентське обслуговування за період надання
послуг 143,16 грн (сто сорок три гривні 16 копійок)
з урахуванням податку на додану вартість 23,86
грн.
Усього орієнтовна (очікувана) вартість послуг з
централізованого водопостачання становить 5
148,31 грн (п'ять тисяч сто сорок вісім гривень 31
копійка) з урахуванням податку на додану вартість
– 858,05 грн.».

2. Внести зміни та викласти п. 21 розділу «ЦІНА ТА
ПОРЯДОК ОПЛАТИ ПОСЛУГИ, ПОРЯДОК ТА
УМОВИ ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ»
Договору в наступній редакції:
«21. Розмір споживання згідно розрахунків за цим